
DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

České středohoří 
 a Dolní Poohří

Výběr jízdních řádů
pro cyklisty 2017

Platnost od 1. 4. do 29. 10. 2017



Přeprava jízdních kol v DÚK
Tarif Dopravy Ústeckého kraje (DÚK) umožňuje 
přepravu jízdních kol na linkách regionálních vlaků,  
zelených meziměstských autobusů, některých historických 
železnicích i na turistických  lodích na území Ústeckého 
kraje.

Rozšířenou přepravu jízdních kol nabízí DÚK 
na 35 autobusových linkách krajských „zelených“ autobusů. 
Tyto linky mají k dispozici buď cyklovlek s kapacitou 
20 kol, nebo nástavbu s kapacitou 6 kol. V případě 
využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci 
upevňovadel dodaných v případě nutnosti řidičem) sám. 
Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Cyklisté v Ústeckém kraji mohou k přepravě jízdních kol 
po svolení řidiče používat (v rámci možností vnitřního 
prostoru autobusu a aktuální zaplněnosti vozu) i všechny 
ostatní autobusové linky Dopravy Ústeckého kraje, které 
jezdí bez vleků a nástaveb na kola. 

Dopravu kol nabízí DÚK také ve všech svých rychlících, 
spěšných a osobních vlacích na území kraje, které mají 
v jízdním řádu uvedeno, že přepravují kola. Jízdní 
kola můžete v limitovaném počtu 4-5 kol přepravovat 
i na historických železničních  turistických linkách DÚK 
a až 25 kol ve speciálním cyklovlaku na lince T2.

Až 25 jízdních kol je přepravní kapacita turistických 
lodních linek DÚK na Labi.

Cena přepravy jízdních kol dle tarifu 
DÚK 
Jednorázová nepřestupní jízdenka pro jízdní kolo 
stojí 20 Kč a platí na území Ústeckého kraje. Ve vlacích 
ČD má cestující při přepravě kola možnost volby tarifu 
DÚK nebo ČD. Jízdní kola lze přepravovat i s jízdenkou 
Labe – Elbe, která platí na celém území Ústeckého kraje 
a Saska, je  celodenní a přestupní a stojí 90 Kč.

Výběr jízdních řádů pro cyklisty
Výběr jízdních řádů pro cyklisty obsahují jen některé 
vybrané linky a jen některé vybrané spoje na těchto linkách 
s ohledem na jejich cyklistickou zajímavost – celkový počet 
spojů na daných linkách i počet linek přepravujících kola 
je vyšší.  Ve zjednodušených řádech jsou zobrazeny 
jen vybrané zastávky, které jsou častými nástupními/
výstupními místy cyklistů v oblasti Českého středohoří 
a Dolního Poohří.



České středohoří  
Autobusové linky s rozšířenou přepravou kol

452 Ústí nad Labem – Mukařov 
Zóna Zastávka        EX EX EX EX EX
631 Úštěk,nám. 9:36 12:4014:40 17:40 7:42 11:42 15:42
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4    15:5016:50  18:50   13:52  17:52
641 Lovečkovice        9:53 12:5814:5815:5816:5817:5818:58 7:58 11:5813:5815:5817:58
153 Zubrnice 10:04 13:0415:0416:0417:0418:0419:04 8:04 12:0414:0416:0418:04
151 Velké Březno        10:16 13:1615:1616:1617:1618:1619:16 8:16 12:1614:1616:1618:16
101 Ústí n.L.,Krajský soud 10:28 13:2815:2816:2817:2818:2819:28 8:28 12:2814:2816:2818:28
101 Ústí n.L.,Divadlo        10:35 13:3515:3516:3517:3518:3519:35 8:35 12:3514:3516:3518:35
101 Ústí n.L.,Božtěšická 10:46 13:4615:4616:4617:4618:4619:46 8:46 12:4614:4616:4618:46

Zóna Zastávka            EX EX EX EX EX
101 Ústí n.L.,Božtěšická 8:09 9:09 10:0911:0912:09 13:09 14:0915:0916:09 8:09 10:0912:0914:0916:09
101 Ústí n.L.,Divadlo        8:22 9:22 10:2211:2212:22  13:2213:5214:2215:2216:22 8:22 10:2212:2214:2216:22
101 Ústí n.L.,Krajský soud 8:27 9:27 10:2711:2712:27  13:2713:5714:2715:2716:27 8:27 10:2712:2714:2716:27
151 Velké Březno        8:40 9:40 10:4011:4012:40  13:4014:1014:4015:4016:40 8:40 10:4012:4014:4016:40
153 Zubrnice 8:51 9:51 10:5111:5112:51  13:5114:2114:5115:5116:51 8:51 10:5112:5114:5116:51
641 Lovečkovice         10:01  12:0113:0213:2214:0114:3615:0116:0217:01 8:58 10:5812:5814:5816:58
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4  10:07   13:0813:28  14:4215:0716:08  9:04  13:04  17:04
631 Úštěk,nám.    12:16   14:16    17:16  11:13  15:13  

 spoj jede po jiné trase
 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
 nejede od 1. 7. do 3. 9.
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 6 kol.

451 Ústí nad Labem – Homole – Bláhov 
– Suletice
Zóna Zastávka

111 113 115 117 119 121 203 205 207 209 211
      EX EX EX EX EX

101 Ústí n.L.,Bukov 9:41 11:41 13:31 14:31 15:31 16:31 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41
101 Ústí n.L.,Divadlo        9:52 11:52 13:42 14:42 15:42 16:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52
101 Ústí n.L.,Krajský soud 9:57 11:57 13:47 14:47 15:47 16:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57
151 Velké Březno        10:10 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10
154 Homole u Panny 10:22 12:22 14:12 15:12 16:12 17:12 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
154 Suletice  12:32 14:22 15:22  17:22  10:32  14:32  

Zóna Zastávka    EX EX EX
154 Suletice 15:38  17:38  15:22  
154 Homole u Panny 15:42 16:42 17:42 13:32 15:32 17:32
151 Velké Březno        15:56 16:56 17:56 13:46 15:46 17:46
101 Ústí n.L.,Krajský soud 16:08 17:08 18:08 13:58 15:58 17:58
101 Ústí n.L.,Divadlo 16:14 17:14 18:14 14:04 16:04 18:04
101 Ústí n.L.,Bukov 16:22 17:22 18:22 14:12 16:12 18:12

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 6 kol.

623 Bohušovice n.O. – Litoměřice – Lovečkovice 
– Mukařov
Zóna Zastávka EX EX EX EX EX
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00
763 Terezín,aut.nádr. 8:05 10:05 14:05 16:05 18:05
601 Litoměřice,aut.nádr.        8:15 10:15 14:15 16:15 18:15
622 Ploskovice 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32
621 Třebušín 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44
641 Lovečkovice        8:53 10:53 14:53 16:53 18:53
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4  11:00 15:00   

Zóna Zastávka EX EX EX EX EX
336 Verneřice  8:54 12:54  16:54
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4  8:57 12:57  16:57
641 Lovečkovice        7:04 9:04 13:04 15:04 17:04
621 Třebušín 7:13 9:13 13:13 15:13 17:13
622 Ploskovice 7:25 9:25 13:25 15:25 17:25
601 Litoměřice,aut.nádr.        7:44 9:44 13:44 15:44 17:44
763 Terezín,aut.nádr. 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st. 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56

E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 
20 kol.

437 Děčín – Benešov – Valkeřice – Verneřice
Zóna Zastávka EX EX EX
301 Děčín,hl.nádr. 8:34 10:34 14:34
331 Benešov n.Pl.,nám.        8:58 10:58 14:58
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 9:07 11:07 15:07
336 Verneřice        9:22 11:22 15:22
336 Verneřice,Příbram,rozc.  11:34  

Zóna Zastávka EX EX EX
336 Verneřice,Příbram,rozc.  13:22  
336 Verneřice        9:31 13:31 16:31
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. 9:44 13:44 16:44
331 Benešov n.Pl.,nám.        9:57 13:57 16:57
301 Děčín,hl.nádr. 10:22 14:22 17:22

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 20 kol.



506 Lovosice – Milešov – Kostomlaty 
Zóna Zastávka

112 114 118 124 128 154 156 158 160 162 164
     EX EX EX EX EX EX

701 Lovosice,aut.nádr.      8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5      8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
741 Velemín      8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
745 Velemín,Milešov      8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
481 Hostomice,nám.        9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
461 Bílina,aut.nádr.        9:35 11:35 13:35 15:35  9:11  13:11 15:11  19:11
473 Hrobčice 9:44 11:44 K 15:44  9:20  13:20 15:20  19:20
475 Měrunice 9:56 11:56 13:53 15:56  9:32  13:32 15:32  19:32

Zóna Zastávka
111 113 115 119 123 151 153 155 157 159 161
     EX EX EX EX EX EX

475 Měrunice  10:00 12:00 14:00 16:00  8:25 10:25  14:25 16:25
473 Hrobčice  10:12 12:12 14:12 16:12  8:37 10:37  14:37 16:37
461 Bílina,aut.nádr.        8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
745 Velemín,Milešov      7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
741 Velemín      7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5      7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
701 Lovosice,aut.nádr.      7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje 151, 153, 154, 155, 156, 158, 159, 160, 161, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 29. 4. 2017 do 1. 10. 2017, 
nejvýše 20 kol.
Spoje 111, 112, 113, 114, 115, 118, 119, 124, 123 a 128 přepravují jízdní kola od 1. 7. 2017 do 3. 9. 2017, nejvýše 
20 kol. 

453 Ústí nad Labem – Tašov – Rýdeč nebo 
Ústí nad Labem – Arnultovice – Velké Chvojno
Zóna Zastávka    EX EX EX EX
136 Velké Chvojno 14:12 15:13 17:13 8:13 11:13 14:13 17:13
136 Mnichov 14:22 15:22 17:22 8:22 11:22 14:22 17:22
101 Sovolusky,rozc.0.5 14:31 15:31 17:31 8:31 11:31 14:31 17:31
101 Ústí n.L.,Elba 14:38 15:38 17:38 8:38 11:38 14:38 17:38
101 Ústí n.L.,Divadlo        14:47 15:47 17:47 8:47 11:47 14:47 17:47
101 Ústí n.L.,Krajský soud 14:52 15:52 17:52 8:52 11:52 14:52 17:52
161 Pohoří,rozc.0.5 15:12 16:12 18:12 9:12 12:12 15:12 18:12
162 Proboštov,odb.Lhota pod Pannou 15:20 16:20 18:20  12:20 15:20 18:20
162 Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou 15:23 16:23 18:23  12:23 15:23 18:23
162 Rýdeč 15:25 16:25 18:25 9:25 12:25 15:25 18:25

Zóna Zastávka      EX EX EX EX
162 Rýdeč 9:34 12:32 13:38 15:32 16:38 9:34 12:38 15:32 18:38
162 Tašov 9:42 12:42 13:42 15:42 16:42 9:42 12:42 15:42 18:42
101 Ústí n.L.,Krajský soud 10:03 13:03 14:03 16:03 17:03 10:03 13:03 16:03 19:03
101 Ústí n.L.,Divadlo        10:10 13:10 14:10 16:10 17:10 10:10 13:10 16:10 19:10
101 Ústí n.L.,Elba 10:17 13:17 14:17 16:17 17:17 10:17 13:17 16:17 19:17
101 Sovolusky,rozc.0.5 10:24 13:24 14:24 16:24 17:24 10:24 13:24 16:24 19:24
136 Mnichov 10:33 13:33 14:33 16:33 17:33 10:33 13:33 16:33 19:33
136 Velké Chvojno 10:42 13:42 14:42 16:43 17:42 10:42 13:42 16:42 19:42

 spoj jede po jiné trase
 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 6 kol.

457 Ústí nad Labem – Řehlovice – Dubice
Zóna Zastávka      EX EX EX
101 Ústí n.L.,hl.nádr. 9:24 12:24 14:14  17:44 9:23 13:23 17:23
101 Ústí n.L.,Divadlo        9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 9:26 13:26 17:26
101 Trmice,Václavské nám. 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 9:37 13:37 17:37
112 Řehlovice 9:56 12:56 14:46 16:10 18:10 9:48 13:48 17:48
116 Dubice,Dubičky 10:06 13:06 14:56 16:20 18:20 9:58 13:58 17:58

Zóna Zastávka    EX EX
116 Dubice,Dubičky 13:11 14:57 18:37 13:58 17:58
112 Řehlovice 13:21 15:07 18:47 14:08 18:08
101 Trmice,Václavské nám. 13:37 15:17 18:57 14:18 18:18
101 Ústí n.L.,Divadlo        13:49 15:29 19:09 14:30 18:30
101 Ústí n.L.,hl.nádr. 13:52 15:32 19:12 14:33 18:33

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol.

663 Lovosice – Opárno – Milešov
Zóna Zastávka         
701 Lovosice,aut.nádr.        8:02 9:02 10:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02
741 Velemín 8:17 9:27 10:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17
741 Velemín,Dobkovičky  9:38   15:08   17:08 
745 Velemín,Milešov 8:26  10:26 14:26  15:26 16:26  17:26

Zóna Zastávka    
745 Velemín,Milešov 8:28 10:28 16:28 19:28
741 Velemín,škola        8:35 10:35 16:35 19:35
743 Vchynice 8:43 10:43 16:43 19:43
701 Lovosice,aut.nádr.        8:53 10:53 16:53 19:53

 spoj jede po jiné trase
 jede v pracovních dnech
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 6 kol.

660  Lovosice – Třebenice – Třebívlice – Libčeves 
– Most
Zóna Zastávka       EX EX EX EX
701 Lovosice,aut.nádr. 8:05 9:05 10:05 16:05 17:05 18:05 8:05 10:05 16:05 18:05
731 Třebenice,Dlažkovická        8:21 9:21 10:21 16:21 17:21 18:21 8:20 10:20 16:20 18:20
751 Třebívlice,nám.        8:37 9:37 10:37 16:37 17:37 18:37 8:36 10:36 16:36 18:36
851 Libčeves        8:51  10:51 16:51 17:51 18:51 8:49 10:49 16:49 18:49
201 Most,nádraží        9:18  11:18 17:18 18:18 19:18 9:15 11:15 17:15 19:15
201 Most,1.nám. 9:23  11:23 17:23 18:23 19:23 9:20 11:20 17:20 19:20

Zóna Zastávka      EX EX EX EX
201 Most,1.nám. 8:31 10:31 16:31 17:31 18:31 8:34 10:34 16:34 18:34
201 Most,nádraží        8:38 10:38 16:38 17:38 18:38 8:40 10:40 16:40 18:40
851 Libčeves        9:04 11:04 17:04 18:04 19:04 9:05 11:05 17:05 19:05
751 Třebívlice,nám.        9:18 11:18 17:18 18:18 19:18 9:19 11:19 17:19 19:19
731 Třebenice,Dlažkovická        9:34 11:34 17:34 18:34 19:34 9:34 11:34 17:34 19:34
701 Lovosice,aut.nádr. 9:49 11:49 17:49 18:49 19:49 9:49 11:49 17:49 19:49

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu 
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 6 kol.



636 Roudnice nad Labem – Úštěk
Zóna Zastávka EX EX
631 Úštěk,nám. 8:50 12:50
635 Liběšice        9:00 13:00
671 Polepy,žel.st.        9:11 13:11
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.        9:32 13:32

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 20 kol.

Běžná autobusová linka DÚK bez rozšířené 
přepravy kol, využívaná cyklisty v Českém 
středohoří
450 –  linka Děčín-Velké Březno – Ústí nad Labem – Chabařovice – Chlumec 

na pravém břehu Labe podél Labské cyklostezky můžete využít k návratu 
nebo  k bezpečnému zkrácení cesty z Chabařovic k nástupu na cyklostezku

Přeprava jízdních kol v Krušných horách 
a Českém Švýcarsku, nezajišťovaná DÚK
Roudnice nad Labem a Litoměřice – 550906 (cyklobus i pro pěší 
do Českého středohoří) 
Cyklobus z Roudnice nad Labem přes Litoměřice do Velemína a Bílého Újezda  
nebo na Kletečnou, Lovečkovice a Mukařov. Aktuální informace na  
www.rezervace.stredohori-podripsko.cz

Železniční linky 

U11 Úštěk – Litoměřice – Lovosice – Louny 
Zóna Zastávka     EX EX EX EX EX

-  Česká Lípa hl.n. 6:33 8:33 16:33 18:33 6:33 8:33 14:33 16:33 18:33
-  Zahrádky u Čes.Lípy 6:41 8:41 16:41 18:41 6:41 8:41 14:41 16:41 18:41
-  Stvolínky 6:50 8:50 16:50 18:50 6:50 8:50 14:50 16:50 18:50

631 Úštěk        7:11 9:11 17:11 19:11 7:11 9:11 15:11 17:11 19:11
622 Ploskovice 7:29 9:29 17:29 19:29 7:29 9:29 15:29 17:29 19:29
601 Litoměřice horní n.        7:40 9:40 17:40 19:40 7:40 9:40 15:40 17:40 19:40
701 Lovosice        8:01 10:01 18:01 20:01 8:01 10:01 16:01 18:01 20:01
721 Libochovice město        8:45 10:45 18:45 20:33 8:45 10:45 16:45 18:45 20:33
801 Louny        9:29 11:29 19:29 21:14 9:29 11:29 17:29 19:29 21:14
811 Postoloprty 9:47 11:47 19:47  9:47 11:47 17:47 19:47  

Zóna Zastávka     EX EX EX EX EX
811 Postoloprty 6:11 8:11 16:11 17:11 6:11 8:11 10:11 16:11 18:11
801 Louny        6:37 8:37 16:37 17:37 6:37 8:37 10:37 16:37 18:37
721 Libochovice město        7:20 9:20 17:20 18:20 7:20 9:20 11:20 17:20 19:20
701 Lovosice        8:01 10:01 18:01 19:01 8:01 10:01 12:01 18:01 20:01
601 Litoměřice horní n.        8:16 10:16 18:16 19:14 8:16 10:16 12:16 18:16 20:16
622 Ploskovice 8:26 10:26 18:26  8:26 10:26 12:26 18:26 20:26
631 Úštěk 8:44 10:44 18:44  8:44 10:44 12:44 18:44 20:44

-  Stvolínky 9:07 11:07 19:07  9:07 11:07 13:07 19:07 21:07
-  Zahrádky u Čes.Lípy 9:15 11:15 19:15  9:15 11:15 13:15 19:15 21:15
-  Česká Lípa hl.n. 9:23 11:23 19:23  9:23 11:23 13:23 19:23 21:23

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

RE20 Dresden – Ústí nad Labem – Litoměřice

Zóna Zastávka
5279 5279
 EX
 

-  Dresden Hbf 7:50 7:50
-  Bad Schandau        8:26 8:26

329 Dolní Žleb 8:36 8:36
301 Děčín hl.n.        8:46 8:46
101 Ústí n.L.hl.n.        9:05 9:05
101 Ústí n.L.-Střekov        9:19 9:19
101 Sebuzín 9:27 9:27
617 Velké Žernoseky        9:36 9:36
601 Litoměřice město 9:40 9:40

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu 
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky 

 jede 25. 5., 5. 6., 3. 10. a 31. 10.
 jede od 1. 4. do 29. 10., jede také 14. 4., 17. 4. a 1. 5.

Turistické linky 

T4 Most – Lovosice
Zóna Zastávka EX EX EX
201 Most 10:07  16:07
851 Libčeves 10:36  16:36
751 Třebívlice        10:53 12:50 16:53
731 Třebenice 11:11 13:08 17:11
701 Lovosice 11:26 13:23 17:26

E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Jede od 1. 4. do 29. 10.
Spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 5 kol.

T5 Roudnice nad Labem – Libochovice
Zóna Zastávka EX EX
661 Roudnice n. Labem 9:51 13:51
693 Straškov        10:19 14:19
776 Mšené Lázně 10:35 14:35
771 Budyně nad Ohří 10:47 14:47
721 Libochovice 11:01 15:01

E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Jede od 1. 4. do 29. 10.
Spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 5 kol.

Lodní turistické linky 901 a 902
902 901

Směr plavby

Hř
en

sk
o

Do
lní

 Žl
eb

Dě
čín

Ús
tí n

ad
 La

be
m 

ce
ntr

um
 

Ús
tí n

ad
 La

be
m,

 
Va

ňo
v 

Do
lní

 Zá
lez

ly

Lib
oc

ho
va

ny

Ve
lké

 Že
rno

se
ky

Lo
vo

sic
e

Lit
om

ěři
ce

Nu
čn

ice

Lib
ote

nic
e

Ro
ud

nic
e n

ad
 La

be
m


Ústí n. L. – Litoměřice 9:20 10:05 10:40 11:00 11:25 11:45 12:35
Litoměřice – Ústí n. L. 17:40 16:50 16:20 16:00 15:35 15:20 14:30


Ústí n. L. – Roudnice n. L. 9:50 11:40 12:00 12:50 15:35 14:05 14:55
Roudnice n. L. – Ústí n. L. 20:15 18:25 18:10 17:20 16:45 16:15 15:35


Ústí n. L. – Hřensko 12:15 12:00* 11:25 9:30
Hřensko – Ústí n. L 15:10 15:25* 16:30 19:30

  od 1. 4. do 29. 10. v sobotu, neděli a státní svátek, od 1. 6. do 1. 9. také v pátek, od 10. 7. do 31. 8. také ve středu a ve čtvrtek
 od 10. 7. do 19. 8. v sobotu
  od 1. 4. do 9. 7. a od 1. 9. do 29. 10 v sobotu, neděli a státní svátek (nepluje 9. 9., 16. 9., 23. 9.) od 1. 6. do 9. 7. také ve čtvrtek
  v případě vodního stavu Labe pod zdymadlem v Ústí nad Labem pod 150 cm nebo pod 170 cm (dle typu lodě) je zajištěna náhradní 

autobusová doprava v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí nad Labem Vaňov, dle platných jízdních řádů
* loď zastavuje podmíněně jen při zajištěném vodním stavu v Ústí n.L. nad 180 cm, nezastavuje 7. 5., 25. 6. a 1. 10.

Zóna Zastávka EX EX
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.        10:22 14:22
671 Polepy,žel.st.        10:44 14:44
635 Liběšice        10:56 14:56
631 Úštěk,nám. 11:05 15:05

Zóna Zastávka
5278 5278
 EX
 

601 Litoměřice město 16:13 16:13
617 Velké Žernoseky 16:18 16:18
101 Sebuzín 16:26 16:26
101 Ústí n.L.-Střekov        16:34 16:34
101 Ústí n.L.hl.n.        16:50 16:50
301 Děčín hl.n.        17:10 17:10
329 Dolní Žleb 17:22 17:22

-  Bad Schandau        17:32 17:32
-  Dresden Hbf 18:07 18:07

Zóna Zastávka EX EX EX
701 Lovosice 8:10 12:10 14:34
731 Třebenice 8:23 12:23 14:47
751 Třebívlice        8:41 12:41 15:05
851 Libčeves 8:56  15:20
201 Most 9:27  16:00

Zóna Zastávka EX EX
721 Libochovice 11:50 16:48
771 Budyně nad Ohří 12:01 16:59
776 Mšené Lázně 12:14 17:12
693 Straškov        12:40 17:32
661 Roudnice n.Labem 13:08 18:00



Dolní Poohří 
Autobusové linky s rozšířenou přepravou kol

600 Kadaň – Klášterec – Vejprty
Zóna Zastávka

109 153 157 161 165 169 171
 EX EX EX EX EX EX

531 Kadaň,aut.nádr. 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
553 Měděnec 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
553 Horní Halže 8:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
554 Kovářská,ObÚ 9:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
555 Loučná,České Hamry 9:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
551 Vejprty,aut.st. 9:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Zóna Zastávka
118 154 158 162 166 170 172
 EX EX EX EX EX EX

551 Vejprty,aut.st. 10:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
555 Loučná,České Hamry 10:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
554 Kovářská,ObÚ 10:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
553 Horní Halže 11:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
553 Měděnec 11:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        11:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
531 Kadaň,aut.nádr. 11:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
	 pokračuje jako linka 583 do zastávky Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
Spoje 109 a 118  přepravuje jízdní kola od 1. 7. 2017 do 3. 9. 2017, nejvýše 20 kol.
Spoje 153, 154, 157, 158, 161, 162, 165, 166, 169, 170, 171 a 172 přepravují jízdní kola od 29. 4. 2017 
do 1. 10. 2017, nejvýše 20 kol.

703 Třebívlice – Louny – Postoloprty
Zóna Zastávka  EX EX
751 Třebívlice,nám. 16:38 18:38 16:38
753 Děčany 16:45 18:45 16:45
801 Louny,žel.st.        17:05 19:05 17:05
801 Louny,aut.nádr.        17:13 19:11 17:13
811 Postoloprty 17:27  17:27

Zóna Zastávka   EX EX
801 Louny,ČSAD 8:36 10:36 7:58 11:58
801 Louny,aut.nádr.        8:45 10:45 8:05 12:05
801 Louny,žel.st.        8:50 10:50 8:10 12:10
753 Děčany        9:09 11:09 8:29 12:29
751 Třebívlice,nám.  11:16 8:36 12:36

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol.

Běžná autobusová linka DÚK bez rozšířené 
přepravy kol, využívaná cyklisty
Cyklisté v Ústeckém kraji mohou k přepravě jízdních kol používat (v rámci možností 
vnitřního prostoru autobusu a aktuální zaplněnosti vozu) i autobusové linky Dopravy 
Ústeckého kraje,  které jezdí bez vleků a nástaveb na kola. 

750 –  k zámku Krásný Dvůr, cyklostezce Ohře nebo k cyklostezce Chmelovelo 
lze využít pro zkrácení cesty s kolem linku 750 z Žatce přes Krásný Dvůr 
do Podbořan



Aktuální a kompletní jízdní řády uvedených linek, 
mapu veřejné dopravy všech linek DÚK i na dalších 
stranách zobrazenou mapu veřejné dopravy pro 
cyklisty pro rok 2017 naleznete na webových stránkách  
www.dopravauk.cz. Tištěné mapy veřejné dopravy DÚK 
jsou k dispozici v informačních střediscích na území 
Ústeckého kraje. 

Železniční linky 

U11 Lovosice – Louny – Postoloprty
Zóna Zastávka     EX EX EX EX EX

-  Česká Lípa hl.n. 6:33 8:33 16:33 18:33 6:33 8:33 14:33 16:33 18:33
-  Zahrádky u Čes.Lípy 6:41 8:41 16:41 18:41 6:41 8:41 14:41 16:41 18:41
-  Stvolínky 6:50 8:50 16:50 18:50 6:50 8:50 14:50 16:50 18:50

631 Úštěk        7:11 9:11 17:11 19:11 7:11 9:11 15:11 17:11 19:11
622 Ploskovice 7:29 9:29 17:29 19:29 7:29 9:29 15:29 17:29 19:29
601 Litoměřice horní n.        7:40 9:40 17:40 19:40 7:40 9:40 15:40 17:40 19:40
701 Lovosice        8:01 10:01 18:01 20:01 8:01 10:01 16:01 18:01 20:01
721 Libochovice město        8:45 10:45 18:45 20:33 8:45 10:45 16:45 18:45 20:33
801 Louny        9:29 11:29 19:29 21:14 9:29 11:29 17:29 19:29 21:14
811 Postoloprty 9:47 11:47 19:47  9:47 11:47 17:47 19:47  

Zóna Zastávka     EX EX EX EX EX
811 Postoloprty 6:11 8:11 16:11 17:11 6:11 8:11 10:11 16:11 18:11
801 Louny        6:37 8:37 16:37 17:37 6:37 8:37 10:37 16:37 18:37
721 Libochovice město        7:20 9:20 17:20 18:20 7:20 9:20 11:20 17:20 19:20
701 Lovosice        8:01 10:01 18:01 19:01 8:01 10:01 12:01 18:01 20:01
601 Litoměřice horní n.        8:16 10:16 18:16 19:14 8:16 10:16 12:16 18:16 20:16
622 Ploskovice 8:26 10:26 18:26  8:26 10:26 12:26 18:26 20:26
631 Úštěk 8:44 10:44 18:44  8:44 10:44 12:44 18:44 20:44

-  Stvolínky 9:07 11:07 19:07  9:07 11:07 13:07 19:07 21:07
-  Zahrádky u Čes.Lípy 9:15 11:15 19:15  9:15 11:15 13:15 19:15 21:15
-  Česká Lípa hl.n. 9:23 11:23 19:23  9:23 11:23 13:23 19:23 21:23

 jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Turistické linky

T6 Kadaň-Prunéřov – Podbořany/Vilémov 
u Kadaně – Radonice u Kadaně
Zóna Zastávka EX EX EX EX EX EX
531 Kadaň-Prunéřov   10:50   16:50
531 Kadaň 8:15  10:56 14:15  16:56
562 Želina 8:20  11:01 14:20  17:01
568 Poláky 8:30  11:11 14:30  17:11
561 Vilémov u Kadaně        8:39  11:20 14:39  17:20
561 Vilémov u Kadaně        8:40 9:27 11:27 14:40 15:24 17:27
591 Radonice u Kadaně 8:52   14:52  
591 Kadaňský Rohozec 9:01     
933 Krásný Dvůr  9:40 11:41  15:37 17:41
931 Podbořany   12:00   18:00

Zóna Zastávka EX EX
931 Podbořany   12:09   18:21
933 Krásný Dvůr  9:46 12:28  15:46 18:40
591 Kadaňský Rohozec 9:07     
591 Radonice u Kadaně 9:13   15:10  
561 Vilémov u Kadaně        9:24 9:58 12:42 15:21 15:58 18:54
561 Vilémov u Kadaně         10:01 12:46  16:01 18:58
568 Poláky  10:12 12:56  16:12 19:08
562 Želina  10:22 13:07  16:22 19:19
531 Kadaň         10:27 13:12  16:27 19:24
531 Kadaň         10:29   16:29  
531 Kadaň-Prunéřov  10:35   16:35  

 spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 4 kola.



407

434
407

436
434

433

452
437

623453

452

453

452
451

451

633

636

506
506

506

484

493

493
484523

521

523

521

745

560

588

584

584

584 560, 588

600

600

600

660

703

506,
661,

662

663

662

664

664

663,

665

665

664

702

702
702

660

703

703

660
703

704

704

455

457
456

451

459

460
453

452

Přeprava kol od 1 .4. 2017 do 29. 10. 2017 na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.
Autobusová linka DÚK s vlekem na převoz jízdních kol (cca 20 kol dle typu vleku).

Železniční tratě obvykle s regionální dopravou (včetně turistické)

U8

U8

U8, U27, U28

U28

TL70

U11

U11

U25

U25

Přeprava kol od 1. 4. 2017 do 29. 10. 2017 na vybraných spojích dle údajů uvedených v jízdním řádu.
Autobusová linka DÚK s nástavbou na přepravu jízdních kol (max. 6 kol).

L2

U15

U15

U1

U1

U6

U6
U24 U24

U1, U24

U1

U27

U4/S4

S4

U4

U22
U21

U4

U32

U32
RE20

U5

U5

U12

U12

U13

U14U16

U16
U2

660

U11

U11

U40

U27

Dolní Poustevna Šluknov

Mikulášovice
Brtníky

Ebersbach

Varnsdorf

Jiřetín pod Jedlovou

Rumburk

Krásná LípaBad Schandau

Sebnitz

U28

U28

U28

Hřensko
Schöna

Mezní Louka

Mezná
Jetřichovice

436

437
Benešov n.Pl.

Česká Kamenice

Jedlová

L4

L2

Žandov

Nový Bor
Kamenický Šenov

Česká Lípa

Sněžník

U11

Petrovice/Bahratal

Krásný Les

Chlumec

Telnice

Tisá

Čermná
Český
Bukov

Verneřice

636

633

Zubrnice

U7

U1
Děčín

Dolní Žleb

Velký
Šenov

Srbská Kamenice

Lovečkovice

Suletice
Tašov

RE20

Polepy

452
623

Štětí U32/S32

Žitenice

LitoměřiceLitoměřice

Terezín

Bohušovice
nad Ohří

Sukorady

Dubice

Chvalov

Jiříkov

Rybniště

Chřibská

Mělník

506

Milešov
Kocourov

Lovosice

Roudnice
nad Labem

434

Račiněves Straškov
Vraňany

Peruc

Mšené-lázně

Budyně
nad Ohří

Libochovice

TřebeniceTřebenice

TřebívliceTřebívlice
Měrunice

Skalice

Řisuty

Radejčín

Libouchec

20
Ústí n.L.Ústí n.L.

21

20

21
21

10
Maxičky

Vlčí

LounyLouny

Koštice

Děčany

Libčeves

U13 U12

Postoloprty

Břvany

Domoušice

Jimlín

Konětopy

Teplice

Korozluky

Bílina
Duchcov

U1

Lom

ÚpořinyLouka
u Litv.

Krupka

Moldava
Český Jiřetín

Klíny

Dubí

Hrob

Osek
U12, U25

Litvínov

Horní
Jiřetín

Brandov

Most

SRN 

Chomutov

Načetín

Vejprty

Protivec

Lubenec

Blatno u Jesenice

Vroutek

Podbořany

745

Kryry

ŽatecChbany

Vikletice

Kadaň
předměstí

Kadaň Prunéřov

Kadaň
Měděnec

Klášterec nad OhříBoží Dar

Ostrov nad Ohří

Cínovec

Měcholupy

U14

Přeprava kol od 29. 4 .2017 do 1.10. 2017 na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.

Měcholupy

Želeč

Deštnice

Solopysky

Kounov

Březno u Chomutova

Os

Os

U2

Úštěk

Blíževedly

Liberec
Bakov n.J.

Zittau
Liberec

Pirna

Pirna
Dresden

Lysá n.L.

Kralupy n.Vl.
Praha

Kralupy n.Vl.

Zlonice

Lužná u Rakovníka

Rakovník

Rakovník

Plzeň

Bečov nad Teplou

SRN

Železniční linky DÚK (Uxx, RE20, R25, TL70, T2, T4, T5 a T6) v objednávce DÚK umožňují přepravu jízdních kol.
 Kapacita vlaku stanovena dopravcem. Přeprava kol dle údajů uvedených v jízdním řádu.
 

Přeprava kol dle údajů uvedených v jízdním řádu dané linky.

Autobusy jiných dopravců s vlekem na převoz jízdních kol (cca 20 kol dle typu vleku).

Zittau
Liberec

Dresden

RE20

R

U8

R

Perštejn

Karlovy Vary

Tramvajová linka, přeprava kol na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.

4

4

Malý Háj

Hora
Sv. Kateřiny

520586

550906

Mukařov, rozc.

Hoštka

Bílý Újezd

550906

Autobusové linky v Tarifu Dopravy Ústeckého kraje (Tarif DÚK) zajišťují dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Autobusy Karlovy Vary a.s., BusLine a.s., 
ČSAD Slaný a.s.,  Dopravní podnik města Děčína a.s.
Železniční linky v Tarifu DÚK zajišťují dopravci ČD a.s. (osobní a spěšné vlaky a rychlíky s územní platností Ústecký kraj), Railway Capital a.s.,
KŽC Doprava s.r.o., MBM rail s.r.o., GW Train Regio, AŽD Praha s.r.o.
Lodní linky v Tarifu DÚK zajišťuje dopravce Labská plavební společnost, s.r.o.
Na linkách v Tarifu DÚK platí jednotné integrované jízdné. Jízdní řády, tarifní a smluvní přepravní podmínky naleznete na www.dopravauk.cz.
Železniční linku TL70 zajišťuje dopravce Die Länderbahn GmbH. Na lince platí tarifní a přepravní podmínky dopravce.
Linku MHD Děčín č. 10 zajišťuje Dopravní podnik města Děčína a.s. v tarifu DÚK
Ostatní linky zajišťují dopravci dle svých tarifů a přepravních podmínek: linka MHD č. 4 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.;  linky MHD 
č. 20 a 21 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.; linka 520586 Dopravní podnik měst Chomutova  a Jirkova a.s.; linka 550906 TERPAL s.r.o.  
Jízdní řády k uvedeným linkám naleznete na www.idos.cz
Linku 217 zajišťuje dopravce OVPS mbh, Pirna, jízdní řád a informace o tarifu naleznete na www.vvo-online.de

TLX2

TL70

Jirkov

520586

Jirkov

Liběšice
Dobkovičky

Triangle

Adolfov

623

Radonice
u Kadaně

Krásný Dvůr

T6

T6

T5

T5

T4
T4

U11

901

901

901

Lodní linky 901 Ústí n.L. - Litoměřice a 902 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko 
umožňuje přepravu 25 jízdních kol

Informační materiál Dopravy Ústeckého kraje. Aktualizace uvedených dat k 15. 3. 2017.

S32

623

665

661

661

661

Olbernhau

550906

217 217

Fußw. z. Schneeberg

T2

T2

T2

R25

R25

902

902

Přehled linek veřejné dopravy s možností 
přepravy jízdních kol v Ústeckém kraji



Přepravě jízdních kol
   dáváme zelenou

Vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy  
a silničního hospodářství. Uzávěrka 15. 3. 2017.
Informace dopravy Ústeckého kraje č. 12/2016,  

Změna platnosti údajů vyhrazena.
www.dopravauk.cz


